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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim Kurulu üyeliğinden 7 Aralık 2017 tarihi  itibarıyla istifa etmiş olan Sn. Stephan  Rosen'ın istifasının kabulüne, 
yerine aşağıda özgeçmişine yer verilen Sn. Daniel Rogger'ın 8 Aralık 2017 tarihinden itibaren ilk Genel Kurul'un onayına 
sunulmak üzere, Türk Ticaret Kanunu'nun 363. Maddesi uyarınca Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanmasına mevcudun oy 
birliği ile karar verilmiştir.

  

 

1967'de İsviçre'nin Luzern şehrinde doğan Sn.  Daniel Rogger, St.Gallen Üniversitesi İşletme bölümü mezunudur. 
Kariyerine 1993 yılında GEC Alstom T&D şirketinde Finansal Kontrolör olarak başlamış, 1995 yılında Tissot S.A. Kontrol 
Müdürü olarak devam etmiştir. 1997 yılında The Swatch Group'ta Satış ve Pazarlama Başkan Yardımcısı olarak görevine 
devam eden  Sn. Rogger 2002-2010 yılları arasında Richemont Asia-Pacific Ltd. şirketinde  Genel Müdür olarak görev 
almıştır. 2010-2013 yılları arasında Lange Uhren GmbH şirketinde Uluslararası Direktör olarak görev yapan Sn. Rogger, 
2013-2016 yılları arasında Silhouette International Schmied AG şirketinde CEO olarak görevini sürdürmüştür. Sn. Rogger 
Haziran 2017 tarihinden itibaren Faber-Castell AG'nin CEO'su olarak görev yapmaya devam etmektedir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


